
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                               ΑΡ. ΠΡΩΤ:  14933

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                                                                     ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 10/06/2025    

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ                                           
                                                                           

                              
Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δήμου Πετρούπολης (υπ΄ αριθμ.πρωτ. 14276/02-6-25 Απόφαση Aντιδημάρχου) για την αξιολόγηση των υποψήφιων και τον 
καταρτισμό του σχετικού πίνακα κατάταξης-επιλογής  της 13357/26-5-25 ανακοίνωσης του Δήμου Πετρούπολης

Σήμερα, 10/6/25 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή αξιολόγησης των υποψήφιων και τον καταρτισμό του σχετικού 
πίνακα κατάταξης- επιλογής 21  ατόμων της 13357/26-05-2025 ανακοίνωσης του Δήμου Πετρούπολης, αποτελούμενη από:

1. Ξένια Γιώγου του Γεωργίου, Αντιδήμαρχο Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών, Δ/νσης ΚΕΠ & Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου.

2. Ζαχαρούλα Κανέλλη του Γεωργίου, Αντιδήμαρχο Πρόνοιας & Κοινωνικής Πολιτικής.

3. Πηγή Αποστολάκη του Ερωτόκριτου, Προϊσταμένη Δ/νσης Παιδείας, Πρόνοιας και Κοινωνικής Πολιτικής.

Χρέη  γραμματειακής  υποστήριξης  θα  εκτελεί  η  υπάλληλος  κ.  Νικολέτα  Βατσιθιανού  του  Παναγιώτη,  ΙΔΑΧ  ,κλάδου  ειδικότητας  ΔΕ  Διοικητικού 
Λογιστικού που ορίσθηκαν με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14276/02-06-25 απόφαση Αντιδημάρχου       

 Η Επιτροπή έχοντας υπόψη :
1.Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 20 του Ν.2738/1999, για το προσωπικό που προσλαμβάνεται για αντιμετώπιση κατεπειγουσών ή εποχικών ή 
πρόσκαιρων αναγκών, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες μέσα σε συνολικό διάστημα 
δώδεκα (12) μηνών. Ο υπολογισμός του δωδεκαμήνου γίνεται σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 21 του παρόντος νόμου παράταση ή σύναψη νέας
σύμβασης μέσα στο ανωτέρω δωδεκάμηνο διάστημα ή μετατροπή της σύμβασης σε αορίστου χρόνου είναι αυτοδικαίως άκυρες. Ο φορέας που 
διενεργεί την πρόσληψη αποστέλλει τον πίνακα των προσληπτέων κάθε φορά στο Α.Σ.Ε.Π. καθώς και όλους τους πίνακες προσληπτέων κάθε έτους, 
το αργότερο μέχρι την 31η Ιανουαρίου του επόμενου έτους το Α.Σ.Ε.Π. διενεργεί έλεγχο για τη συνδρομή των όρων πρόσληψης της παρούσας 
περίπτωσης. Εάν κατά τον έλεγχο διαπιστωθεί ότι απασχολείται ή απασχολήθηκε προσωπικό κατά παράβαση των ανωτέρω διατάξεων, εφαρμόζεται 
η παρ. 15 του άρθρου 21 του ν.2190/1994, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 5 του ν 2527/1997.

ΑΔΑ: 95ΗΔΩΞΣ-ΧΗΟ



2.Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 206 του Ν.3584/2007, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, με τις οποίες επιτρέπεται η πρόσληψη προσωπικού  
οποιασδήποτε ειδικότητας, για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες μέσα σε συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών.
3.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010,  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-06-2010), όπως ισχύουν.
4.Tην υπ’ αρ. πρωτ. 19591/22-04-2024 σε ορθή επανάληψη απόφαση Δημάρχου, «Ορισμός Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων».
5. Την υπ’ αρ. 146/7-05-2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πετρούπολης, «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για τη λειτουργία του προγράμματος «Καλοκαιρινοί Παιδότοποι», έτους 2025.
6.Την υπ’ αρ. πρωτ. 13357/26-05-2025 ανακοίνωση του Δήμου Πετρούπολης, σχετικά με την πρόσληψη είκοσι ενός (21) ατόμων, με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, χρονικής διάρκειας έως δυο (2) μήνες,  για τη πραγματοποίηση του προγράμματος δημιουργικής 
απασχόλησης Καλοκαιρινοί Παιδότοποι 2025.
7.Τις αιτήσεις τα δικαιολογητικά και τα βιογραφικά σημειώματα που κατέθεσαν οι (4) υποψήφιοι ΠΕ Φυσικής Αγωγής, (4) υποψήφιοι ΠΕ Θεατρικών 
σπουδών, (17) υποψήφιοι ΠΕ Παιδαγωγών - ΠΕ φιλολογικών σπουδών, (4) υποψήφιοι ΠΕ Καλών Τεχνών ΠΕ Ζωγραφικής, (4) υποψήφιοι ΠΕ 
Μουσικών  ΔΕ  Μουσικών και  (1)  υποψήφιος  χωρίς  αντιστοιχία  στην  ειδικότητα,  κρίνοντας  σύμφωνα  με  τα  ανωτέρω  την  καταλληλότητα  των 
υποψηφίων. 

 Αποφασίζει ομόφωνα

Την επιλογή των υποψηφίων ως ακολούθως : 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ.

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 13903/29-05-2025

2 14271/02-06-2025

3 13479/27-05-2025

ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

1 14216/02-06-2025

2 13948/30-05-2025

3 13879/29-05-2025

ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1 14020/30-05-2025

2 13417/27-05-2025

3 13672/28-05-2025

ΑΔΑ: 95ΗΔΩΞΣ-ΧΗΟ



ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

1 14166/02-06-2025

2 13884/29-05-2025

3 13870/29-5-2025

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ-ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

1 13953/30-05-2025

2 13523/27-05-2025

3. 13496/27-05-2025

4 13495/27-05-2025

5 13542/27-05-2025

6 13619/28-05-2025

7 13767/29-05-2025

8 13634/28-05-2025

9 14252/02-06-2025

                   Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                             Η ΑΝΤΙΔ/ΡΧΟΣ                                         Η ΑΝΤΙΔ/ΡΧΟΣ                                                       Η Δ/ΝΤΡΙΑ

                                                                ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ                            ΠΡΟΝΟΙΑΣ&Ι ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

                                                                                                                                                                                              

 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΤΣΙΘΙΑΝΟΥ                   ΞΕΝΙΑ ΓΙΩΓΟΥ                                 ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΗ                                      ΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 

ΑΔΑ: 95ΗΔΩΞΣ-ΧΗΟ


	ΠΡΑΚΤΙΚΟ

		2025-06-11T10:57:41+0300
	Athens




